
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL .8/2020 

1 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.8/2020 
TARIKH  KEPUTUSAN : 28 SEPTEMBER 2020 

 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
 

1. 

 

CADANGAN KERJA-
KERJA MENURAP 
SEMULA JALAN SERTA 
KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI 
KAWASAN FLAT 
TAMAN MULIA JAYA, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-125/2020) 

 

 

8/8 

SYKT USAHA BINA 

 

 

 
  

RM143,860.00 

 

 
 
 

6 MINGGU 

 
 

PROJEK MESRA 
RAKYAT PARLIMEN 

AMPANG 
 

 
 

2. 

 

CADANGAN KERJA-
KERJA MEMBINA 
LALUAN PEJALAN 
KAKI SERTA LAIN-LAIN 
KERJA BERKAITAN DI 
TAMAN TASIK 
TAMBAHAN, AMPANG, 
SELANGOR BAGI 
PROGRAM BANDAR 
SELAMAT : INISIATIF 
PEMUTIHAN 
BLACKSPOT 2020 
UNTUK MAJLIS 
PERBANDARAN 
AMPANG JAYA (MPAJ 
07/01/02-126/2020) 

 

 

7/36 

SN CITRA TEGUH 
RESOURCES 

 

RM386,145.50 

 
 

10 MINGGU 

 
 

NKRA BANDAR 
SELAMAT 

 
 
 

3. 

 

CADANGAN KERJA-
KERJA 
PEMBANGUNAN FASA 
2, TANAH 
PERKUBURAN ISLAM 
UKAY PERDANA, 
MUKIM HULU KELANG, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-127/2020) 

 

 

13/24 

LAYANG LAGENDA 
ENTERPRISE 

 

RM412,644.90 

 
 

6 BULAN 

 

 
TABUNG AMANAH 

PERKUBURAN UPEN 


